

## 5) informacje o strukturze kosztów:

Koszty Stowarzyszenia to koszty związane z realizacją zadań statutowych i koszty administracyjne.

Koszty realizacji zadań statutowych to:

koszt turnusu rehabilitacyjnego dla naszych podopiecznych wraz z rodzinami w Ośrodku Rehabilitacyjno - Wypoczynkowym „Pomorze” w Ustce 15.000,00 zł, koszty pokryte z 1%, a mianowicie leki i środki pomocnicze w kwocie 16.358,25 zł, usługi medyczne w kwocie 16.991,00 zł, sprzęt rehabilitacyjny i rehabilitacja w kwocie 3.744,80 zł, koszty turnusów rehabilitacyjnych w kwocie 3.334,00 zł, mikołajki zorganizowane przez nasze Stowarzyszenie oraz domena w łącznej kwocie 866,09 zł.

Koszty administracyjne, które ograniczamy do minimum to zakup artykułów biurowych i opłaty bankowe w kwocie 283,16 zł.

## 6) dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

Fundusz statutowy uległ zmianie w związku ze stratą jaką poniosło nasze Stowarzyszenie i wynosi obecnie 33.239,00 zł.

## 7) informacje o wykorzystaniu środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

Środki finansowe pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych są wykorzystywane na pokrycie kosztów pomocy naszym podopiecznym, a mianowicie: koszty w zakresie ochrony zdrowia i rehabilitacji, koszt turnusu rehabilitacyjnego organizowanego corocznie, koszty pomocy psychologicznej, pedagogicznej, logopedycznej oraz zakupie sprzętu rehabilitacyjnego i ortopedycznego.

## 8) informacje o istotnym wpływie na sytuację finansową organizacji:

Stowarzyszenie jest typowym stowarzyszeniem społecznym, nie zatrudnia pracowników i działa charytatywnie. Zarząd stanowią rodzice dzieci niepełnosprawnych, którzy mimo własnych licznych kłopotów mają chęć i zapał do działania.

Członkami stowarzyszenia jest głównie młodzież niepełnosprawna na wózkach inwalidzkich niezdolna do samodzielnej egzystencji oraz ich rodziny i przyjaciele.

Niepołomice, 25.03.2021r

Skarbnik

  
Joanna Drabik

Sekretarz

  
Monika

Prezes  
mgr Małgorzata Maciejek

Viceprezes

  
Bogusław Modaj